
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 

Naše čj.: MUSP 72964/2016 

Naše sp. zn.: 11249/2016 MJP/LESA 

 

 

 

*MUSPX01N53DD * 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML/2016/0060/OSM 
 

uzavřená v souladu se zněním §  2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jako „občanský zákoník"), v jeho platném znění. 

 

1. Smluvní strany. 

Město Šumperk 

se sídlem:  nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

IČO:  00303461 

DIČ:  CZ00303461 

Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou 

Dále jen: Objednatel 

na straně jedné      

a 

KROVSTAV, s.r.o. 

se sídlem: Hlavní 425, 788 33 Hanušovice  

IČO :  64618064 

DIČ: CZ64618064 

Zastoupená: p. Josefem Temňákem, jednatelem 

Dále jen: Zhotovitel 

 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského 

zákoníku tento dodatek ke smlouvě o dílo na akci:  

„měšťanský dům Geschaderův, č.p. 233/1, Šumperk – nemovitá kulturní památka stojící na 

pozemku st.p.č. 100 v k-ú. Šumperk, rejstříkové číslo ÚSKP ČR 23277/8-1277 – obnova krovu“   

 

2. Předmět dodatku 
 

S ohledem na tu skutečnost, že se v  průběhu prací vyskytly skutečnosti, které vedly k tomu, že 

objednatel požadoval provedení i jiných prací a dodávek, než těch, které byly předmětem výše 

uvedené smlouvy o dílo, uzavírají účastníci smlouvy o dílo č. SML/2016/0060/OSM uzavřené 

mezi nimi dne 19.3.2016 (dále jen „smlouva“), tento dodatek č. 1, kterým upravují předmět a 

rozsah díla  o provedené vícepráce a prodloužení termínu plnění díla.  

 

 

seznam provedených víceprací ve výši  355.316,00 Kč + DPH  je uveden v příloze č. 1 

 

 

 

 



 

 2|2 

Na základě těchto výše uvedených skutečností došlo ke změně ceny díla uvedené v odstavci 2. 

článku 4.  Cena díla a prodloužení Doby plnění uvedené v článku 6. 

 

Cena díla 
 

Cena bez DPH : 1.656.753,- Kč 

DPH 21% 347.919,- Kč 

Cena:  2.004.672,- Kč 

(slovy: dvamiliónyčtyřitisícešestsetsedmdesátdvě koruny české). 

 

 

Doba plnění 
  

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem 

uvedeným dále v následujícím termínu: 

a) předání a převzetí staveniště:     25.05.2016 

b) zahájení stavebních prací:       01.06.2016 

c) komplexní dokončení realizace předmětu plnění:  21.08.2016 

 

 

3.  Ostatní ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými 

podpisy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že smlouva a tento dodatek neobsahují obchodní tajemství dle 

ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné 

informace a souhlasí s jejich zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), případně s jejich jiným zveřejněním např. na 

internetových stránkách, úřední desce apod.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením RM Šumperk č. 2161/16 ze dne 

14.7.2016. 

 

 

Příloha:   Seznam víceprací 

 

 

V Šumperku dne: 20.7.2016     V Hanušovicích dne: 20.7.2016 

 

 

 

 

 

 

 ...............................................................   ......................................................  

 Město Šumperk KROVSTAV, s.r.o. 

 Mgr. Tomáš Spurný Josef Temňák                                                                        

 2. místostarosta jednatel 


